
VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL KLAIDOS IŠTAISYMO VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIAUS 2025 M. BALANDŽIO 30 D. ĮSAKYME NR. ĮV-E-134 „DĖL ASMENS

DUOMENŲ TVARKYMO VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOJE ĮRAŠŲ 

PATVIRTINIMO“

2025 m. birželio ___ d. Nr. ĮV-E-____

Visaginas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies

2 punktu ir siekdamas ištaisyti klaidą:

1. I š t a i s a u  Asmens duomenų tvarkymo Visagino savivaldybės administracijoje

įrašų, patvirtintų Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus 2025 m. balandžio 30 d. įsakymu

Nr. ĮV-E-134 „Dėl Asmens duomenų tvarkymo Visagino savivaldybės administracijoje įrašų

patvirtinimo“, Viešųjų pirkimų skyriaus antrą eilutę ir ją išdėstau taip:
Prekių 

tiekėjų ir 

paslaugų 

ar darbų 

teikėjų 

kontaktin

iai 

duomeny

s 

(juridinių

asmenų 

atstovai, 

fiziniai 

asmenys)

Paslaugų ar 

prekių 

tiekimas;

Vidinis 

administravi

mas;

Viešųjų 

pirkimų 

procedūrų 

organizavim

as ir 

vykdymas.

Tvarkyti 

duomenis 

būtina 

siekiant 

įvykdyti 

sutartį, kurios

šalis yra 

duomenų 

subjektas, 

arba siekiant 

imtis 

veiksmų 

duomenų 

subjekto 

prašymu 

prieš sudarant

sutartį (6 str. 

1 d. b p.);

Tvarkyti 

duomenis 

būtina, kad 

būtų įvykdyta

duomenų 

valdytojui 

taikoma 

teisinė 

prievolė (6 

str. 1 d. c p.).

Vardas, pavardė;

Asmens kodas;

Gimimo data;

Telefono numeris;

Gyvenamosios 

vietos adresas; 

Elektroninis paštas;

Individualios 

veiklos pažymėjimo

kopija;

Mokesčio mokėtojo 

identifikacinis 

numeris (kodas); 

verslo liudijimo 

numeris;

PVM mokėtojo 

kodas (o jei neturi – 

gyventojo asmens 

tapatybės kortelės, 

paso serija ir 

numeris);

Atsiskaitomoji 

sąskaita;

Duomenys apie 

išsilavinimą, 

mokymus, 

sertifikatai, atestatai 

ir pan.;

Duomenys apie 

teistumą;

Atsiskaitomoji 

sąskaita.

Visagino

savivaldy

bės 

administr

acija

Visagino

savivald

ybės 

administ

racija

Nėra Valstybinė 

mokesčių 

inspekcija, 

„Sodra“ 

(pagal 

autorines 

sutartis), 

bankai;

Visagino

savivaldyb

ės

administra

cija;

Centralizu

otas

biudžetinių

įstaigų

buhalterinė

s apskaitos

skyrius;

DVS 

„Kontora“ 

administrat

orius;

Viešųjų 

pirkimų 

tarnyba.

Tiesiogi

ai iš 

duomen

ų 

subjekt

o

10 metų

2. P a v e d u  Vidaus administravimo ir informacinių technologijų skyriui supažindinti

su šiuo įsakymu atsakingus asmenis naudojant Dokumentų valdymo sistemą „Kontora“.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Šis sprendimas gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Visagino savivaldybės

administracijos direktoriui (Parko g. 14, 31140 Visaginas) Lietuvos Respublikos viešojo

administravimo įstatymo nustatyta tvarka, arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos

Panevėžio   apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba

Regionų   administraciniam teismui (e.teismas.lt arba Žygimantų g. 2, 01102 Vilnius) arba

atitinkamiems jo rūmams Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta

tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos.

Administracijos direktorius Virginijus Andrius Bukauskas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl klaidos ištaisymo Visagino savivaldybės administracijos

direktoriaus 2025 m. balandžio 30 d. įsakyme Nr. ĮV-E-134

„Dėl Asmens duomenų tvarkymo Visagino savivaldybės

administracijoje įrašų patvirtinimo“

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-06-10 Nr. ĮV-E-186

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Virginijus Andrius Bukauskas Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-06-10 08:58

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-06-10 09:00

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-10-25 15:39 - 2025-10-24 15:39

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Svetlana Šaršakova Vyriausioji specialistė (DS)

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-06-10 10:03

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-06-10 10:03

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA-2

Sertifikato galiojimo laikas 2025-04-30 08:51 - 2027-04-30 08:51

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250605.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-06-11)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-06-11 nuorašą suformavo Anastasija Varna

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




